
岐阜市医師会センター N E W S         08-11 
                                          

平成２０年 ４月 

 

容器変更のお知らせ 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

平成２０年 4 月 1 日より受託開始しております「ＨＢＶ－ＲＮＡ定量／ﾘｱﾙﾀｲﾑＰＣＲ法」

の採血容器を下記の通り変更させていただくこととなりましたのでご案内いたします。 

何卒、ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

 

●項目名   （６６７６）ＨＢＶ－ＲＮＡ定量／リアルタイムＰＣＲ法 

●採血容器  新規採用の専用容器 （キャップ色：紫） 

       ウイルス遺伝子検査用専用容器 

       必ず専用検体のため単独依頼でお願いします。 

         採血量：８ｍｌ（血清３．５ｍｌ） 

         採血後：冷蔵 遠心分離後：凍結 

 

         容器の発注はお手数ですがセンターまでご一報下さい。 

 

 

より正確に！   

より迅速に！   

地域に密着した検査体制   岐阜市医師会臨床検査センター 

け 


